Kính gửi: Các đơn vị trong Trường

Thực hiện Công văn số: 1999/SGDĐT-CTHSSV ngày 27/9/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Bắc Ninh về hưởng ứng cuộc thi viết “Tìm hiểu về lịch sử truyền

thống yêu nước của dân tộc Việt Nam” năm 2023, Nhà trường yêu cầu các đơn vị

tuyên truyền hưởng ứng cuộc thi với những nội dung sau:

1. Tên gọi: Cuộc thi “Tìm hiểu về lịch sử truyền thống yêu nước của dân

tộc Việt Nam” năm 2023

2. Đối tượng tham gia: Giảng viên, giáo viên và sinh viên trong Trường

3. Thời gian nộp bài dự thi: Từ ngày phát động cuộc thi đến hết ngày

15/10/2023

4. Hình thức nộp bài dự thi

Tác giả gửi tác phẩm dự thi qua thư điện tử: cuocthilichsu.gdtd@gmail.com

Thông tin chi tiết về cuộc thi được đăng tải trên Báo điện tử Giáo dục và Thời

đại, tại địa chỉ http://www.giaoducthoidai.vn và theo thể lệ cuộc thi.

(Gửi kèm Quyết định số 502/QĐ-GDTĐ ngày 26/7/2023 của Báo Giáo dục

và Thời đại về việc ban hành Thể lệ cuộc thi “Tìm hiểu về lịch sử truyền thống yêu

nước của dân tộc Việt Nam” năm 2023.)

Nhà trường yêu cầu các đơn vị thông tin, tuyên truyền về cuộc thi đến giảng

viên, giáo viên và sinh viên trong Trường để tham gia./.

SỞ GD&ĐT BẮC NINH

TRƯỜNG CĐSP BẮC NINH

Số:          /CĐSPBN-TCCTHSSV
V/v hưởng ứng cuộc thi viết “Tìm

hiểu về lịch sử truyền thống yêu nước

của dân tộc Việt Nam” năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  28  tháng 9 năm 2023

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);

- Sở GDĐT (b/c);

- Hiệu trưởng (b/c);

- Website trường;

- Lưu: VT, TC-CTHSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Chuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T15:51:31+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Thanh Chuân<ntchuan.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T16:07:23+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T16:07:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!